
Обществена поръчка №18-2015-55 Приложение № 8
към чл.60, ал.1

№ на договор дата предмет на договор дата на плащане размер на плащане      с 

ДДС

основание

Д-8 30.06.2015 г. „Комплексно почистване 
на сгради на ТП на НОИ - 
Силистра“

18.08.2015 г. 1 579.46 лв. Ф-ра №43/01.08.2015 г. и 
протокол от 03.08.2015 г.

17.11.2015 г. 1 510.80 лв. ф. 60/01.09.2015 г. и протокол 
17.11.2015 г. 1 510.80 лв. ф. 69/01.10.2015 г. и протокол 
17.11.2015 г. 1 510.80 лв. ф.123/02.11.2015 г. и протокол
3.12.2015 г. 1 510.80 лв. ф.154/01.12.2015 г. и протокол

23.12.2015 г. 1 510.80 лв. ф.171/17.12.2015 г. и протокол
16.03.2016 г. 1 510.80 лв. ф.197/01.02.2016 г. и протокол
16.03.2016 г. 1 510.80 лв. ф.220/01.03.2016 г. и протокол
05.04.2016 г. 1 510.80 лв. ф.241/01.04.2016 г. и протокол


